关于万葵尊享25号家族私募证券投资基金调低业绩报酬计提比例的
公告

尊敬的基金投资者：

为维护万葵尊享25号家族私募证券投资基金投资者利益，本基金管理

人东莞市万葵资产管理有限公司决定：从2025年12月12日起（该日期为业

务确认日期，若申请日为T日，该处填写T+N日，N为确认时点，一般为T+1

日），将万葵尊享25号家族私募证券投资基金的业绩报酬计提比例从20%

调低为5%。

我司承诺以上调整将及时向全体投资者进行信息披露。调低后的业绩

报酬比例如需再调增，由管理人出函通知，但不得高于合同或补充协议(

如有）约定的计提比例。

特此说明。

东莞市万葵资产管理有限公司

2025年12月11日